
 

 
 

2021年８月 20日 

田辺工業株式会社 

 

当社事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について（第２報） 

 

2021年８月 18日（水）にご報告いたしました、新型コロナウイルスに感染していることが判

明した当社幕張 E&I エンジセンター（千葉県千葉市美浜区）に勤務する従業員１名（以下「当

該従業員」といいます。）は、現在、保健所の指示に基づき自宅療養中です。 

 

当社では、現時点において下記の対応を実施いたしました。 

 当該従業員の行動履歴の確認 

 濃厚接触の可能性のある従業員等の調査 

 事業所に勤務する全従業員の健康状態のモニタリング 

 

また、当該従業員に対する保健所の指示・連携をふまえ、当社で実施した行動履歴等に基づ

く確認・調査の結果、感染の可能性がある期間での濃厚接触者は確認されませんでした。 

 

  ご関係者の皆様に対し、多大なご迷惑とご心配をおかけしております。引き続き、適切な感

染防止対策に努めてまいります。また、今後状況が変わる場合には、都度、速やかに情報を開

示いたします。 

ご関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

この件に関するお問い合わせ先： 本社 管理部 

電話番号： 025-545-6500 


